
 
 

UCHWAŁA NR LIV/534/23 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Zielonka, które będą brane pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LII/519/22 Rady Miasta Zielonka z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Zielonka, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego pkt 3 tabeli otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Zamieszkanie kandydata  
w Mieście Zielonka 

3 - punkty  - oświadczenie rodzica/ rodziców/ opiekunów 
prawnych o zamieszkaniu kandydata w Mieście 
Zielonka,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2668


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T10:38:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




